关于举办2017年“安徽建工杯”

全省农民工职业技能竞赛决赛的通知

各市、省直管县竞赛组织机构：
根据安徽省人力资源和社会保障厅、安徽省住房和城乡建设厅、安徽省总工会《关于举办“安徽建工杯”全省农民工职业技能竞赛的通知》（皖人社秘〔2017〕287号）精神，经研究决定，于2017年11月24日-25日，在安徽建工技师学院（安徽建设学校）举行“安徽建工杯”全省农民工职业技能竞赛的决赛。现将有关事项通知如下：
一、决赛时间、地点、工种

（一）时间：2017年11月24日-25日

（二）地点：安徽建工技师学院（安徽建设学校）

（三）工种：抹灰工、镶贴工、砌筑工

二、决赛报名

（一）报名组织

决赛报名工作由各市、省直管县组织进行，确定上报参赛工种、组成代表队成员等报名事项。

（二）名额规定

各代表队成员原则上按3名参赛选手（各工种限报1人）、1名助手（仅砌筑工可配1名助手）、1名领队组队参赛，其他如指导教练、观摩人员等不参加决赛活动。

（三）报名时限

各代表队要认真填写《参赛回执》和《参赛选手名单统计表》（见附件1、2），并于2017年11月14日下午16:00前将回执电子稿报送安徽建工技师学院（安徽建设学校）联系人，逾期不再受理报名事项。（联系人：王磊老师。电子邮箱：63516@qq.com。联系电话：0551-63415017，18005697976。）

（四）报到时间

2017年11月24日下午14:00-16:00

（五）报到地点

具体地址：安徽外经戴斯酒店（东流路28号，马鞍山路与东流路交口向西500米，徽州大道与东流路交口向东400米）

联系电话：酒店总机0551-62997999，李经理：18855168007

三、具体安排

（一）裁判人员11月24日下午14:00前报到，14：30-15:30进行现场踏勘和技术交底，研讨评分标准。

（二）领队和参赛选手（含助手）11月24日下午16：00，在安徽建工技师学院录播室参加技术交底会议，16:30进行现场踏勘；19:00-20:30砌筑工参赛选手进行理论考试。

（三）11月25日上午7:00-7:20，参赛选手携带身份证和参赛证按参赛工种进入工位现场进行检录，并参加抽签；7:30-10:30各工种选手按抽签工位号进入工位现场进行比赛。

（四）11月25日下午16：30举行颁奖典礼。

四、其他事项
（一）安徽省人力资源和社会保障厅、安徽省住房和城乡建设厅、安徽省总工会将联合发文通报表彰优胜团体和获奖个人。

（二）各代表队领队负责大赛的联络及具体事务性工作，须仔细阅读《竞赛指南》，明确参赛任务，认真履行职责，负责协调大赛中的各类问题，督促各有关人员准时报到参赛，并将大赛的时间、节点等要求，通知到各参赛人员。

（三）赛事食宿保障由赛点学院统一安排；裁判、选手（含助手）的安全帽由赛点单位负责定制，所有人员的胸牌、材料袋等由赛点单位统一定制；参赛选手购买人身意外伤害保险事项由各代表队负责。

 （四）请全体参赛人员按时参加颁奖典礼，无特殊情况不得请假缺席。

（五）决赛事项如有变动，另行通知。

附件：1.安徽建工技师学院赛点参赛回执

      2.参赛选手统计表

竞赛组委会办公室（省农民工办代）

             2017年10月26日

附件1

安徽建工技师学院（安徽建设学校）

赛点参赛回执

代 表 队：

领队姓名：                   职务：                   性别 ：

通信地址：                                        邮编：

办公电话：                                                  传真：

手机号码：                             E-mail：

代表队总人数       名。其中,男      名，女      名，少数民族      人。参赛队共计        名。

参赛队抵达合肥日期：

离开合肥日期：

2017年10月26日
附件2

参赛选手名单统计表

	序号
	参赛项目
	参赛选手
	性别
	身份证
	领队
	所在市、

省直管县

	1

	2

	3

	4

	5

	…

2017年10月26日